

No. EXPEDIENTE
PROMESECAL-DAF-CM-2020-0006

Fecha de emisión: 17/3/2020

Programa de Medicamentos Esenciales**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROMESECAL-2020-00052**Descripción: **Adquisición de Pinturas para el uso general de Institución**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Comercializadora Netofa, SRL**RNC: **131541577**Nombre Comercial: **Comercializadora Netofa, SRL**Domicilio Comercial: **Diagonal 2da, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **849-642-0280****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **478,490.00**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Lic. Mariam Jiménez
Enc. Dpto. Compras y Contrataciones

Nombre y Apellido



Firma

Dr. Enriquillo Matos
Director General



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3121170 4	Acabado 351 blanco cubeta de 20 litros	15.00	UD	4,800.00	72,000.00		12,960.00	0.00	84,960.00
2	3121170 7	Disolvente Universal (galón)	20.00	UD	1,000.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
8	3121150 1	Pintura Esmalte Aluminio, galón	75.00	UD	950.00	71,250.00		12,825.00	0.00	84,075.00
10	3121150 1	Pintura esmalte industrial Blanco 00 (1/4 galón)	50.00	UD	500.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
11	3121150 1	Pintura Esmalte Industrial Blanco 00, galón	50.00	UD	950.00	47,500.00		8,550.00	0.00	56,050.00
12	3121150 1	Pintura Esmalte Industrial Oxido Rojo Galón	5.00	UD	950.00	4,750.00		855.00	0.00	5,605.00
13	3121150 1	pintura Esmalte Mantenimiento Negro (1/4 galón)	30.00	UD	500.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
15	3121170 4	Secante P/Acabado Lata de 1 Litro	20.00	UD	1,000.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
16	3121170 4	Secante P/Fondo Blanco 1500 de 5 Lit.	30.00	UD	3,500.00	105,000.00		18,900.00	0.00	123,900.00
17	3121170 7	Thinner 1/2 Galón	40.00	UD	250.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
18	3121170 7	Thinner Galón	50.00	UD	300.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00

Subtotal RD\$	405,500.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	72,990.00
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RD\$	478,490.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Mario Jiménez
Firma

Lic. Mario Jiménez
Enc. Dpto Compras y Contrataciones
Nombre y Apellido



Enriquillo Matos
Firma

Dr. Enriquillo Matos
Director General
Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Mario Jiménez
Firma

Lic. Mario Jiménez
Enc. Dpto Compras y
Contrataciones
Nombre y Apellido



Enriquillo Matos
Firma

Dr. Enriquillo Matos
Director General
Nombre y Apellido

